
 

Decreto n. 250          

      
 All’Albo dell’Istituto 

Ai rappresentanti dei genitori eletti nei Consigli di Classe 
Al Personale Docente ed ATA 

Agli Atti 
 
Oggetto: Nomina rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe, scuola secondaria I grado. A.s. 2017/18. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la normativa vigente; 
vista la specifica delibera del Consiglio di Istituto (verbale del 1.10.2018); 
visti i verbali delle operazioni dei seggi elettorali istituiti presso la scuola secondaria di I Grado statale “Villoresi” dell’Istituto 
Comprensivo “Nelson Mandela” di Roma, riportanti i risultati delle elezioni svoltesi martedì  9.10.2018;  

D E C R E T A  

che, a seguito di dette elezioni, sono proclamati eletti - per l'a.s. 2018/19 - “rappresentanti dei genitori nei 
Consigli di Classe” della scuola secondaria di primo grado dell’Istituto Comprensivo “Nelson Mandela” di 
Roma, i signori: 

classe/sez. Genitori eletti (cognome e nome) 

1ª A Borrelli Emiliano, D’Adda Arianna, Olivieri Valentina 

2ª A Petta Domenica, Ponti Massimo, Imperato Giorgio, Piergentili Sandro 

3ª A Sinibaldi Tiziana, Rattè Vania 

1ª B Olivieri Maria Rosaria, Perra Aurora, Paolucci Valerio 

2ª B Falciani Matteo, Screti Andrea, Barbieri Laura, Matarese Valeria 

3ª B Pisci Daniela, Marcucci Giorgia, Di Giamberardino Monica, Tabarini Paolo 

1ª C Convertino Sara, Capocchia Massimiliano 

2ª C Garsia Daniela, Mosaici Luisa, Dell’Otto Sebastiano 

3ª C Castelli Tiziana, Melillo Aurora 

1ª D Perniconi Laura, Bocci Barbara, Litta Stefania 

2ª D Di Cicco Barbara, Petrucci Katia 

3ª D Dragoni Sabrina, Covello Chiara 

1ª E Malizia Letizia, De Maio Anna Maria 

2ª E Cecchetti Fabio, Pisoni Claudia 

3ª E Buonamici Maria, Cerroni Nadia 

1ª F Battaglini Gypsy, Sartor Nadia, Malvatani Sonia 

2ª F Senofonte Laura,Gimelli Lilina, Rocca Roberta, Conti Fabiana 

3ª F Gandolfo Alessandro, Moriconi Patrizia,Vitale Tiziana, Litvin Ekaterina 

1ª G Orfei  Piera, Martini Degli Esposti Daniela, D’Angeli Silvia, D’Ario Simone  

2ª G Cara Olga, Cirulli Maria Cristina, Mazzei Maria Grazia, Falasca Laura 

3ª G Buffone Antonella, Di Benedetto Giuliana, Ledda Paola, Mei Annalisa 

2ª H Lerner Yelena, Cutrignelli Pasquale, Rubulotta Mariangela 
  

 

Eventuali ricorsi avverso la presente individuazione dei rappresentanti eletti nei Consigli di Classe devono essere 
presentati alla Commissione Elettorale della Scuola entro 5 giorni dall’esposizione all’Albo del presente Decreto. 
 

                   Il Dirigente Scolastico 
        prof.ssa Fabiola Conte 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  





aisensi dell’art. 3 comma 2del D.Lgs. n.39/1993 


